
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00774787- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

El EX-2022-00774787- -UNC-ME#FCC por el cual el alumno Carlos Fernando Lazarte Legajo Nº
34160121,solicita se le conceda la equivalencia en la asignatura “Comunicaciòn Institucional” (42-
0007A) perteneciente a la Tecnicatura en Relaciones Públicas del Área de Educación a Distancia,
de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la Universidad Nacional de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

Que por RD-2022-1031-E-UNC-DEC#FCC, se le concede al alumno Carlos Fernando Lazarte,
Legajo Nº 34160121, equivalencia parcial de la asignatura, ”Comunicación Institucional” (42-
0007A), perteneciente a la Tecnicatura en Relaciones Públicas del Área de Educación a Distancia,
de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la Universidad Nacional de Córdoba.

Que el Sr. Carlos Fernando Lazarte, Legajo Nº 34160121, rindió y aprobó los contenidos exigidos
por dicha resolución

Que en Orden 27, se incorpora el acta de equivalencia parcial de uso interno de la asignatura,
Comunicación Institucional (42-0007A) remitida por la Docente Myriam Mohaded.

Que por aplicación de la OHCS-2018-10-E-UNC-REC -Régimen de Equivalencias- las asignaturas
son concedidas de conformidad con el régimen de correlatividades vigentes;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Conceder al alumno Carlos Fernando Lazarte, Legajo Nº 34160121, equivalencia
total en la asignatura Comunicación Institucional (42-0007A) de la Tecnicatura en Relaciones
Públicas del Área de Educación a Distancia de la Facultad de Ciencias de la Comunicación con
calificación 6 (seis).

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, publíquese, comuníquese y dese copia. Gírese Área de Oficialía y
Títulos. Oportunamente, archívese.




	numero_documento: RD-2023-11-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Febrero de 2023
		2023-02-03T13:35:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-03T16:48:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-03T16:48:40-0300
	GDE UNC




